' (P. H.) Lecta. 
Kivül: 1587. Art tykkel des gehaldenen Laiitt tags Georgi zu Weis-

senburg. 
(Eredetije Nagy-Szebenben a Bruckenthal-féle múzeumban). 

X X X V . 

1587. okt. 1-én. 

Meghívó az okt. 22-ki kolosvári országgyűlésre. 

Egregie. prudentes et circumspecti nobis dilecti salutem 
et fauorem. 

Emerserunt quaedam negotia ad publicum regni bonum 
atque statum spectantia. ob quae ex dominorum consiliario-

rum nostrorum sententia dominis regnicolis et nobilibus trium 
nationum regni nostri Transsiluaniae et partium regni Hun-
gáriáé ditioni nostrae subditarum ad dominicam proximam 
post festum beati Luce evangelistae proxime venturum boc 
est vigesimum secundum diem mensis Octobris in ciuitate 
nostra Colosvariensi comitia partialia celebrare decreuimus, 
quo tempore de rebus publicis ea, quae ex vsu omnium erunt. 
iu medium proponemus ac una vobiscum et alijs dominis reg-
nicolis more solito agemus atque deliberabimus. Pro eo vobis 
bar um serie committimus et mandamus firmiter, vt vos quo-
que ex ilia ciuitate et pertinentiis Brassowiensibus quatuor 
ex fratribus vestris, viros graues et vsu rerum pollentes vna 
cum judice vestro ad diem prescriptum Coloswarinum. vbi nos 
quoque deo iuuante personaliter aderimus, cum plenis manda-
tis tractandorum et concludendorum negotiorum gratia mit-
tere et expedire debeatis. Secus non facturi. Datum Albe Julie 
die 1 Octobris 1587. 

Sigismundus Bathori 
de Somlyo m. p. 

Külczím: Egregio, prudentibus et circumspectis, judici et jurat is 
ciuibus ciuitatis nostrae et pert inentiarum Brassowiensium etc. nobis 
dilectis. 

(Eredetije Brassó város levéltárában, a Fronius-féle gyűjteménynek I 
kötetében. 

X X X Y I . 

1587. oct. 22—28. 

kolosvári országgyűlés határozatai. 

Nos Sigismundus Bathori de Somlyo, waiuoda Transsyl-
uania§ et Siculorum comes etc. Memorie commendanius tenore 
pr^sentium signiticantes quibus expedit vniuersis, quod specta-
biles et magnifici domini nobiles caeterique status et ordines 
trium nationum regni Transsyluani^ et partium regni Hungari^ 
ditionis videlicet nostr§ in partialibus eorum comitijs ad domi-
nicam proximam post festum beati Lucae euangelistae, hoc est 

ad vigesimum secundum diem mensisOctobris proxime elapsum, 
anno domini millesimo quingentesimo Octogesimo septimo in 
ciuitate nostra Coloswariensi ex edicto nostro celebratis con-
gregati exbibuerunt nobis et pr§sentauerunt infrascriptos 
articulos, in eisdem comitijs paribus eorum votis et vnanimi 
consensu conclusos. Supplicantes nobis bumilime, vt nos vni-
uersos et singulos eos articulos, omniaque et singula in eisdem 
contenta, ratos, gratos et accepta babentes, nostrum consen-
sum illis pr^bendo beneuole acceptare, approbare, ratificare 
et coníirmare, et tam nos ipsi obseruare, quam per alios quo-
spiam vbique per ditionem nostram firmiter obseruari facere 
dignaremur. Quorum quidem articulorum tenor talis est.